PORTARIA Nº 613/2022/GBSES

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 71, da Constituição Estadual e
CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei 8.666/93 e o art. 102 do Decreto Estadual nº 840/2017 e que os órgãos públicos devem manter
fiscal formalmente designado durante toda a vigência dos contratos celebrados;
RESOLVE:
Art. 1º. Designar os servidores para responder pelo acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução dos contratos celebrados pela
Secretária de Estado de Saúde, abaixo discriminados, a partir das vigências abaixo:

CONTRATO Nº 201/2022/SES/MT - VIGÊNCIA: 25/08/2022 A 24/08/2023
FORNECEDOR: PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

GESTOR DE CONTRATO
Juliano Silva Melo - Matricula: 120223/1

FISCAL TITULAR SUPLENTE DE FISCAL
Elaine Cristina de Oliveira - Matricula: 93983 Lidiane Pereira dos Santos - Matricula - 59288

CONTRATO Nº 202/2022/SES/MT - VIGÊNCIA: 25/08/2022 A 24/08/2023
FORNECEDOR: BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS E CORRELATOS LTDA - EPP

GESTOR DE CONTRATO
Juliano Silva Melo - Matricula: 120223/1

FISCAL TITULAR SUPLENTE DE FISCAL
Elaine Cristina de Oliveira - Matricula: 93983 Lidiane Pereira dos Santos - Matricula - 59288

CONTRATO Nº 203/2022/SES/MT - VIGÊNCIA: 25/08/2022 A 24/08/2023
FORNECEDOR: LABINBRAZ COMERCIAL LTDA

GESTOR DE CONTRATO
Juliano Silva Melo - Matricula: 120223/1

FISCAL TITULAR SUPLENTE DE FISCAL
Elaine Cristina de Oliveira - Matricula: 93983 Lidiane Pereira dos Santos - Matricula - 59288

CONTRATO Nº 195/2022/SES/MT - VIGÊNCIA: 22/08/2022 A 21/08/2023
FORNECEDOR: GENEILSON GOMES DE OLIVEIRA

GESTOR DE CONTRATO
Ivana Glaucia Paes de Barros- Matricula: 81769

FISCAL TITULAR SUPLENTE DE FISCAL
Lilian Aparecida Fabris- Matricula: 81780 Ana Paula Fontes da Silva - Matricula: 114070

CONTRATO Nº 142/2022/SES/MT - VIGÊNCIA PARTIR DE 30/06/2022 a 29/06/2023
FORNECEDOR:  MEDCENTRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

GESTOR DE CONTRATO
Lucia Maria Tizo de Almeida- Matricula: 281855

FISCAL TITULAR SUPLENTE DE FISCAL
Marta Dias Pereira Cruz - Matricula: 124417 Bruno Cézar Massaia - Matrícula: 305944

Art. 2º As competências e atribuições dos fiscais e gestores de contratos são disciplinadas pela Portaria nº 375/2021/GBSES, de 23 de junho
de 2021, publicada no Diário Oficial nº. 28.028 de 25/06/2021.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá-MT, 01 de setembro de 2022.

Firefox https://www.iomat.mt.gov.br/apifront/portal/edicoes/publicacoes_ver_c...

1 of 1 05/09/2022 14:00